
UCHWAŁA NR LII/552/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr L/529/14 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28.05.2014r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych, nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w kształceniu zaocznym, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 6 oraz art. 42a ust. 1 ustawy Karta 

Nauczyciela

Na podstawie art. 42 ust. 7 i art. 42 a ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014r. poz. 191), art. 5 a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi 
zmianami)art. 12 ust. 1 i11 oraz art. 40 ust. 1, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r.  poz. 595 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale L/529/14 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
28.05.2014r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych, nauczycieli   
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu 
zaocznym, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 6 oraz art. 42a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela:

a) w § 1 ust. 1 skreśla się słowa „rehabilitantów i terapeutów”

b) § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć, któremu powierzono zadania doradcy 
metodycznego obniża się o 3/5 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć.

Obniżenie, o którym mowa wyżej następuje na wniosek dyrektora placówki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Id: 2A4D43D9-3C3A-4607-8714-9DF2C65042CF. Podpisany Strona 1



Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Bożena Wojciechowska-
Zbylut

Id: 2A4D43D9-3C3A-4607-8714-9DF2C65042CF. Podpisany Strona 2




